Estado de Actividades
Febrero de 2016

IEEISONORA

5L T

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
PARTICIPACIONES; APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INTERESES GANADOS DE VALORES. CREDITOS, BONOS Y OTROS
TOTAL DE INGRESOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICICS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIA
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCGS, PRENDAS DE PROTECCION Y ATICULOS DEPORTIVOS
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES

AYUDAS SQCIALES A INSTITUCIONES
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

$18,937,259.75
$18,935,120.02
$18,935,120.02
$18,835,120.02
$2,409.73
$2,409.73
$2,409.73

$18,037,529.75

$28,555,757.34
$10,189,854.56
$8,396,305.37
$5,002,738.09
$74,297.60
$2,789,251.80
$410,760.12
$20,257.76
$187,617.32
$54,023.29
$48,287.32
$25,804.90
$45,317.92
$3,974.91
$10,208.98
$1,605,931.87
$99,116.44
$106,498.44
$674,321.93
$75,434.50
$507,359.55
$143,201.01
$18,365,902.78
$18,365,902.78
$18,365,902.78

$28,555,757.34

AHORRC/DESAHORRQ NETO DEL EJERCICIO

-$9,618,227.59

il

Foeulc, \\n Upervisa:
C.P. Ramiro Gampg Cainpa C.P. Bjanita Guadalupe Castro Gonzélez

Autorizod:

Nivel 4

100.00%
99.99%
99.99%
99.99%

0.01%
0.01%
0.01%

100.00%
35.68%
29.40%
17.83%

'0.26%
9.77%
1.44%
0.10%
0.66%

0.19
0.17
0.08
0.18
0.01
0.04
5.62%
0.35%

0.37%
2.36%
0.26%
1.78%
0.50%

64.32%
B4.32%
64.32%




