

INSTITUTO ESTATAL ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Estado de Actividades Febrero de 2016

		Nivel 4
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	\$18,937,259.75	100.00%
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y	\$18,935,120.02	99.99%
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	\$18,935,120.02	99.99%
PARTICIPACIONES	\$18,935,120.02	99.99%
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	\$2,409.73	0.01%
INGRESOS FINANCIEROS	\$2,409.73	0.01%
INTERESES GANADOS DE VALORES. CREDITOS, BONOS Y OTROS	\$2,409.73	0.01%
TOTAL DE INGRESOS	\$18,937,529.75	
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	\$28,555,757.34	100.00%
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	\$10,189,854.56	35.68%
SERVICIOS PERSONALES	\$8,396,305.37	29.40%
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE	\$5,092,738.09	17.83%
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES	\$74,297.60	0.26%
SEGURIDAD SOCIAL	\$2,789,251.80	9.77%
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONÓMICAS	\$410,760.12	1.44%
PAGO DE ESTÍMULOS A SERVIDORES PÚBLICOS	\$29,257.76	0.10%
MATERIALES Y SUMINISTROS	\$187,617.32	0.66%
MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIA	\$54,023.29	0.19
ALIMENTOS Y UTENSILIOS	\$48,287.32	0.17
MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION	\$25,804.90	0.09
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS	\$45,317.92	0.16
VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ATICULOS DEPORTIVOS	\$3,974.91	0.01
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES	\$10,208.98	0.04
SERVICIOS GENERALES	\$1,605,931.87	5.62%
SERVICIOS BÁSICOS	\$99,116.44	0.35%
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO	\$106,498.44	0.37%
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS Y TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS	\$674,321.93	2.36%
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES	\$75,434.50	0.26%
SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN	\$507,359.55	1.78%
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS	\$143,201.01	0.50%
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	\$18,365,902.78	64.32%
AYUDAS SOCIALES	\$18,365,902.78	64.32%
AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES	\$18,365,902.78	64.32%
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS	\$28,555,757.34	•
AHORRO/DESAHORRO NETO DEL EJERCICIO	-\$9,618,227.59	- =

Formulo C.P. Ramiro Campa Campa Supervisó: C.P. Bjanca Guadalupe Castro González

